
IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:16km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 56 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA 01:06:42
2 9 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW 01:06:52
3 55 KAMIL OGŁOZA M 1984 PL SULEJÓW 01:09:14
4 8 DAMIAN BRZEZIŃSKI M 1986 PL WYSOKA WYSOKA 01:10:25
5 36 MIKOŁAJ KAWELCZYK M 1993 PL CZĘSTOCHOWA 01:12:17
6 81 ANETA SZECÓWKA K 1979 PL BISKUPICE 01:12:23
7 52 KRYSTIAN NOGA M 1982 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:12:44
8 22 DARIUSZ HYLA M 1969 PL GRUPA JURA PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:15:36
9 21 BŁAŻEJ HORZELA M 1989 PL BETA-TRANS RADZIONKÓW 01:16:36
10 37 ROBERT KAWELCZYK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:16:39
11 87 RADOSŁAW WALUDA M 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:30
12 71 TOMASZ SKIBE M 1973 PL OPEL ACTIVE TEAM RUDA ŚLASKA 10 01:19:03
13 316 AGNIESZKA JEŻ K 1985 PL STRAŻ MIEJSKA CZĘSTOCHOWA LELÓW 01:19:05
14 319 PATRYK ZAWIŚLAK M 1993 PL RUNNERS WOJKOWICE TEAM WOJKOWICE 01:20:41
15 4 KAMIL BĄKOWICZ M 1986 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:20:49
16 15 MIREK DYK M 1974 PL NIEWYMIĘKACZE SOSNOWIEC 01:20:54
17 85 GRZEGORZ ŚWIERCZEK M 1970 PL GRUPAJURAPL ZAWIERCIE 01:21:24
18 2 ANNA BALICKA K 1973 PL LEŚNY KONIK PORAJ 01:22:16
19 65 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL W POGONI ZA DUCHEM ORZESZE 01:22:57
20 315 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL SZKOŁA POLICJI KATOWICE CIĄGOWICE 01:23:25
21 32 LESZEK KAŁWA M 1982 PL ITMBW KRAKÓW MIECHÓW 01:24:09
22 7 WOJCIECH BRAUNER M 1982 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:25:12
23 46 JANUSZ KURZAK M 1967 PL SENGAM SPORT RACING TEAM ZAWIERCIE 01:25:14
24 20 DOMINIK HAŁADUS M 1983 PLŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM/ZARAZIŁEM SIĘ BIE CZĘSTOCHOWA 01:25:37
25 78 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL JURA.PL ZAWIERCIE 01:25:50
26 62 MIROSŁAW POTOCZNY M 1974 PL JAWORZNO 01:26:43
27 313 ZBYSZEK STEFAŃSKI M 1972 PL LIBIĄŻ HEBLE LIBIĄŻ 01:26:50
28 75 ROBERT STĘPIEŃ M 1965 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:26:54
29 77 MAREK SUŁOWSKI M 1977 PL SUŁEK TEAM BĘDZIN 01:27:29
30 40 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:27:37
31 24 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL PARKOSZOWICE 01:27:38
32 63 MARCIN PÓŁTORAK M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:27:38
33 66 ADAM RYBAK M 1971 PL ZAWIERCIE 01:27:51
34 67 MAGDALENA RYNKOWSKA K 1975 PL WARSZAWA 01:28:07
35 11 AGNIESZKA CZYŻEWSKA K 1982 PL KPP LUBLINIEC CZĘSTOCHOWA 01:28:32
36 29 KAROL KALETA M 1980 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 01:30:44
37 69 MIECZYSŁAW SADOWSKI M 1973 PL JURA.PL ZAWIERCIE 01:30:46
38 31 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 KRAKÓW 01:30:51
39 1 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 PL START BIELSKO-BIAŁA MYSZKÓW 01:31:01
40 79 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:32:06
41 64 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL OSP PRZEWOZ KRAKÓW 01:32:13
42 83 MARIUSZ SZYMAŃSKI M 1983 PL ŁAZY 01:32:42
43 309 TOMASZ BIEL M 1979 PL KATOWICE 01:33:08
44 51 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 01:33:16
45 60 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ SAKWA TEAM OLKUSZ 01:33:35
46 17 MARCIN GIEMZIK M 1982 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:33:47
47 47 MAURYCY LANGNER M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:04
48 82 SYLWESTER SZKLORZ M 1969 PL KATOWICE 01:34:34
49 42 GRZEGORZ KRZYZOWSKI M 1983 PL KATOWICE 01:34:43
50 25 ROBERT JĘDROS M 1968 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:34:51
51 74 JAROSŁAW STEFAŃSKI M 1963 PL W POGONI ZA DUCHEM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:35:14
52 76 RADOSŁAW SUCHANEK M 1964 PL KŁOBUCK 01:35:27
53 33 PAWEŁ KANIA M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 01:35:39
54 317 ROBERT WOJTASIŃSKI M 1978 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 01:35:48
55 54 BORYS NOWAK M 1985 PL SOSNOWIEC 01:36:06
56 19 SŁAWOMIR GRELA M 1964 PL ZAWIERCIE 01:36:57
57 39 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 01:36:58
58 312 MARIUSZ KURPIŚ M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:37:43
59 311 ARTUR ŻELICHOWSKI M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:37:43
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60 89 SŁAWOMIR WĄSOWICZ M 1973 PL JAWORZNO 01:38:26
61 53 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 01:38:46
62 3 MARCIN BARAN M 1977 PL ZAWIERCIE 01:39:20
63 26 MAREK JÓZEF M 1978 PL KATOWICE 01:39:35
64 57 MARTYNA OLESIŃSKA K 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:40:47
65 84 MARTA ŚWIERCZEK K 1980 PL GRUPA JURAPL ZAWIERCIE 01:41:36
66 90 HUBERT WITOSZKIN M 1991 PL PURE FIRE TEAM BYTOM OGRODZIENIEC 01:43:16
67 13 PATRYK DELIPACY M 1997 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:43:41
68 48 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL GONIE PSONIE SOSNOWIEC 01:44:09
69 45 JULIA KOWALSKA K 2000 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:44:29
70 34 JOLANTA KANIA K 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:44:34
71 28 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL PKO BANK POLSKI SOSNOWIEC 01:44:34
72 320 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:46:18
73 10 MARIUSZ CUPIAŁ M 1973 PL ZAWIERCIE 01:46:22
74 314 MATEUSZ MARZEC M 1987 PL JODŁÓWKA 01:46:47
75 70 MARIUSZ SEWERYNEK M 1979 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:00
76 27 NIEMCZYK JUSTYNA K 0 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:00
77 6 SZYMON BŁACHOWICZ M 1989 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:02
78 43 GRZEGORZ KUBICZEK M 1962 PL ŁAZY 01:47:10
79 38 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 01:47:20
80 310 PIOTR BORKOWSKI M 1988 PL FILOSA SOSNOWIEC 01:48:10
81 318 MAREK WOŹNIAK M 1964 PL POGORIA BIEGA WOJKOWICE 01:49:44
82 30 AGNIESZKA KALETA K 1974 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 01:51:57
83 44 KATARZYNA KUJAWA K 1973 PL KURCZAK TEAM CROW GDYNIA 01:53:43
84 49 DARIUSZ MADEJ M 1967 PL ZAWIERCIE 01:54:30
85 18 MAKSYMILIAN GŁOWACKI M 1983 PL KUPIEC S.A. TRANSPORT & SPEDITION KIELCE 01:54:31
86 88 MARCIN WASIK M 1977 PL GRUPA JURAPL PORĘBA 01:55:24
87 16 PIOTR MICHNIEWSKI M 1988 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:55:27
88 73 PIOTR STARCZEWSKI M 1961 PL PRUSZKÓW 01:55:35
89 68 KATARZYNA RYNKOWSKA K 1975 PL WARSZAWA 01:57:17
90 58 MARCIN PALMOWSKI M 1977 PL INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION ZAWIERCIE 01:57:19
91 12 PRZEŚŁAW DĄBROWSKI M 1962 PL AKTYWNI KAMIEŃSK BEŁCHATÓW 02:02:30
92 41 MARCIN KRETEK M 1984 PL TYCHY
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:16km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 81 ANETA SZECÓWKA K 1979 PL BISKUPICE 01:12:23
2 316 AGNIESZKA JEŻ K 1985 PL STRAŻ MIEJSKA CZĘSTOCHOWA LELÓW 01:19:05
3 2 ANNA BALICKA K 1973 PL LEŚNY KONIK PORAJ 01:22:16
4 65 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL W POGONI ZA DUCHEM ORZESZE 01:22:57
5 24 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL PARKOSZOWICE 01:27:38
6 67 MAGDALENA RYNKOWSKA K 1975 PL WARSZAWA 01:28:07
7 11 AGNIESZKA CZYŻEWSKA K 1982 PL KPP LUBLINIEC CZĘSTOCHOWA 01:28:32
8 53 AGNIESZKA NOWAK K 1979 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 01:38:46
9 57 MARTYNA OLESIŃSKA K 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:40:47
10 84 MARTA ŚWIERCZEK K 1980 PL GRUPA JURAPL ZAWIERCIE 01:41:36
11 45 JULIA KOWALSKA K 2000 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:44:29
12 34 JOLANTA KANIA K 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:44:34
13 27 NIEMCZYK JUSTYNA K 0 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:00
14 30 AGNIESZKA KALETA K 1974 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 01:51:57
15 44 KATARZYNA KUJAWA K 1973 PL KURCZAK TEAM CROW GDYNIA 01:53:43
16 68 KATARZYNA RYNKOWSKA K 1975 PL WARSZAWA 01:57:17
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:16km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 56 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA 01:06:42
2 9 JAKUB CABAN M 1988 PL MOSKORZEW 01:06:52
3 55 KAMIL OGŁOZA M 1984 PL SULEJÓW 01:09:14
4 8 DAMIAN BRZEZIŃSKI M 1986 PL WYSOKA WYSOKA 01:10:25
5 36 MIKOŁAJ KAWELCZYK M 1993 PL CZĘSTOCHOWA 01:12:17
6 52 KRYSTIAN NOGA M 1982 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:12:44
7 22 DARIUSZ HYLA M 1969 PL GRUPA JURA PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:15:36
8 21 BŁAŻEJ HORZELA M 1989 PL BETA-TRANS RADZIONKÓW 01:16:36
9 37 ROBERT KAWELCZYK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:16:39
10 87 RADOSŁAW WALUDA M 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:30
11 71 TOMASZ SKIBE M 1973 PL OPEL ACTIVE TEAM RUDA ŚLASKA 10 01:19:03
12 319 PATRYK ZAWIŚLAK M 1993 PL RUNNERS WOJKOWICE TEAM WOJKOWICE 01:20:41
13 4 KAMIL BĄKOWICZ M 1986 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:20:49
14 15 MIREK DYK M 1974 PL NIEWYMIĘKACZE SOSNOWIEC 01:20:54
15 85 GRZEGORZ ŚWIERCZEK M 1970 PL GRUPAJURAPL ZAWIERCIE 01:21:24
16 315 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PL SZKOŁA POLICJI KATOWICE CIĄGOWICE 01:23:25
17 32 LESZEK KAŁWA M 1982 PL ITMBW KRAKÓW MIECHÓW 01:24:09
18 7 WOJCIECH BRAUNER M 1982 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:25:12
19 46 JANUSZ KURZAK M 1967 PL SENGAM SPORT RACING TEAM ZAWIERCIE 01:25:14
20 20 DOMINIK HAŁADUS M 1983 PLŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM/ZARAZIŁEM SIĘ BIE CZĘSTOCHOWA 01:25:37
21 78 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL JURA.PL ZAWIERCIE 01:25:50
22 62 MIROSŁAW POTOCZNY M 1974 PL JAWORZNO 01:26:43
23 313 ZBYSZEK STEFAŃSKI M 1972 PL LIBIĄŻ HEBLE LIBIĄŻ 01:26:50
24 75 ROBERT STĘPIEŃ M 1965 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:26:54
25 77 MAREK SUŁOWSKI M 1977 PL SUŁEK TEAM BĘDZIN 01:27:29
26 40 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:27:37
27 63 MARCIN PÓŁTORAK M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:27:38
28 66 ADAM RYBAK M 1971 PL ZAWIERCIE 01:27:51
29 29 KAROL KALETA M 1980 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 01:30:44
30 69 MIECZYSŁAW SADOWSKI M 1973 PL JURA.PL ZAWIERCIE 01:30:46
31 31 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 KRAKÓW 01:30:51
32 1 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 PL START BIELSKO-BIAŁA MYSZKÓW 01:31:01
33 79 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:32:06
34 64 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL OSP PRZEWOZ KRAKÓW 01:32:13
35 83 MARIUSZ SZYMAŃSKI M 1983 PL ŁAZY 01:32:42
36 309 TOMASZ BIEL M 1979 PL KATOWICE 01:33:08
37 51 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 01:33:16
38 60 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ SAKWA TEAM OLKUSZ 01:33:35
39 17 MARCIN GIEMZIK M 1982 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 01:33:47
40 47 MAURYCY LANGNER M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:04
41 82 SYLWESTER SZKLORZ M 1969 PL KATOWICE 01:34:34
42 42 GRZEGORZ KRZYZOWSKI M 1983 PL KATOWICE 01:34:43
43 25 ROBERT JĘDROS M 1968 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:34:51
44 74 JAROSŁAW STEFAŃSKI M 1963 PL W POGONI ZA DUCHEM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:35:14
45 76 RADOSŁAW SUCHANEK M 1964 PL KŁOBUCK 01:35:27
46 33 PAWEŁ KANIA M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 01:35:39
47 317 ROBERT WOJTASIŃSKI M 1978 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 01:35:48
48 54 BORYS NOWAK M 1985 PL SOSNOWIEC 01:36:06
49 19 SŁAWOMIR GRELA M 1964 PL ZAWIERCIE 01:36:57
50 39 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 01:36:58
51 311 ARTUR ŻELICHOWSKI M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:37:43
52 312 MARIUSZ KURPIŚ M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:37:43
53 89 SŁAWOMIR WĄSOWICZ M 1973 PL JAWORZNO 01:38:26
54 3 MARCIN BARAN M 1977 PL ZAWIERCIE 01:39:20
55 26 MAREK JÓZEF M 1978 PL KATOWICE 01:39:35
56 90 HUBERT WITOSZKIN M 1991 PL PURE FIRE TEAM BYTOM OGRODZIENIEC 01:43:16
57 13 PATRYK DELIPACY M 1997 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:43:41
58 48 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 PL GONIE PSONIE SOSNOWIEC 01:44:09
59 28 RAFAŁ KACZOR M 1973 PL PKO BANK POLSKI SOSNOWIEC 01:44:34
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60 320 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:46:18
61 10 MARIUSZ CUPIAŁ M 1973 PL ZAWIERCIE 01:46:22
62 314 MATEUSZ MARZEC M 1987 PL JODŁÓWKA 01:46:47
63 70 MARIUSZ SEWERYNEK M 1979 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:00
64 6 SZYMON BŁACHOWICZ M 1989 PL AKTYWNI KAMIEŃSK KAMIEŃSK 01:47:02
65 43 GRZEGORZ KUBICZEK M 1962 PL ŁAZY 01:47:10
66 38 WŁODZIMIERZ KOŁOSIŃSKI M 1966 PL ZWARDOŃ 01:47:20
67 310 PIOTR BORKOWSKI M 1988 PL FILOSA SOSNOWIEC 01:48:10
68 318 MAREK WOŹNIAK M 1964 PL POGORIA BIEGA WOJKOWICE 01:49:44
69 49 DARIUSZ MADEJ M 1967 PL ZAWIERCIE 01:54:30
70 18 MAKSYMILIAN GŁOWACKI M 1983 PL KUPIEC S.A. TRANSPORT & SPEDITION KIELCE 01:54:31
71 88 MARCIN WASIK M 1977 PL GRUPA JURAPL PORĘBA 01:55:24
72 16 PIOTR MICHNIEWSKI M 1988 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:55:27
73 73 PIOTR STARCZEWSKI M 1961 PL PRUSZKÓW 01:55:35
74 58 MARCIN PALMOWSKI M 1977 PL INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION ZAWIERCIE 01:57:19
75 12 PRZEŚŁAW DĄBROWSKI M 1962 PL AKTYWNI KAMIEŃSK BEŁCHATÓW 02:02:30
76 41 MARCIN KRETEK M 1984 PL TYCHY
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